
  
 
Broj: 61/18 
Zagreb, 27. lipnja 2018.  

 
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 221. sjednici, održanoj 26. lipnja 2018. 

godine, raspravljalo o točki dnevnog reda: „Informacija o novo utvrđenoj 
reprezentativnosti za sudjelovanje u tripartitnim tijelima na nacionalnoj razini i dogovor 
o daljnjim aktivnostima“ te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu 
Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela donosi sljedeći  

 
 
ZAKLJUČAK 

 
 

1. Gospodarsko-socijalno vijeće primilo je na znanje informacije o novo utvrđenoj 
reprezentativnosti za sudjelovanje u tripartitnim tijelima na nacionalnoj razini. 

 
2. Gospodarsko-socijalno vijeće predlaže da se, u što kraćem roku, organizira 

sastanak predstavnika reprezentativnih sindikalnih središnjica, Hrvatske 
udruge poslodavaca, Ministarstva rada i mirovinskoga sustava i Samostalne 
službe za socijalno partnerstvo kako bi se izradio novi tekst Sporazuma o 
osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća, Poslovnik o radu  
Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela te po potrebi i nova 
Odluka o osnivanju, djelokrugu rada te sastavu povjerenstava 
Gospodarsko-socijalnog vijeća.  

 
 
 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
 
 

dr. sc. Ivan Mišetić, v. r. 


